

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI**

K/L/PD : Provinsi Sumatera Utara
 Satker/OPD : Dinas Pendidikan
 PA : Dr. H. Asren Nasution, MA
 PPK : Marwan Fauzi, S.Sos
 Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan SMKN 1 Batang Lubu Sutam
 Lokasi : Kab. Padang Lawas
 Tahun Anggaran : 2023

No.	Uraian	Kuantitas	Bulan/Ke giatan	Satuan/ Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
I	Biaya Langsung Personil					
I.1	Biaya Tanaga Ahli					
1	Team Leader (S1, T. Sipil/Arsitektur, Ahli Muda 1 Tahun)	1	4,00	orang/bulan	18.798.000	75.192.000
2	Ahli K3 Konstruksi (S1 Teknik Sipil, Ahli Muda 1 Tahun)	1	4,00	orang/bulan	18.798.000	75.192.000
					Jumlah Sub I.1	150.384.000
II	Biaya Langsung Non Personil					
II.1	Biaya Sewa Peralatan dan Operasional Kantor					
1	Alat Tulis Kantor (ATK)/Bahan Habis Pakai	1	4,00	unit/bulan	1.000.000	4.000.000
2	Digital Camera	1	4,00	unit/bulan	400.000	1.600.000
					Jumlah Sub II.1	5.600.000
II.2	Biaya Transportasi					
1	Sewa Kendaraan Roda 2	1	4,00	unit/bulan	2.000.000	8.000.000
					Jumlah Sub II.3	8.000.000
II.3	Biaya Pelaporan					
1	Laporan Mingguan	7	1	buku	200.000	1.400.000
2	Laporan Bulanan	7	1	buku	200.000	1.400.000
3	Laporan Akhir	7	1	buku	200.000	1.400.000
4	Flash Disk 8 GB	3	1	buku	200.000	600.000
					Jumlah Sub II.4	4.800.000
					Jumlah Biaya Langsung Non Personil (II.1+II.2+II.3+II.4)	18.400.000
I	JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL					150.384.000
II	JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					18.400.000
					Jumlah I + II	168.784.000
					PPN 11%	18.566.240
					Jumlah Biaya	187.350.240
	Terbilang : Seratus Delapan Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Dua Ratus Empat Puluh Rupiah.					

Gunung Tua, 29 Mei 2023

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)
Cabang Dinas Pendidikan Wilayah XII


Marwan Fauzi, S.Sos

Pembina

NIP. 19740417 200003 1 003